
UCHWAŁA NR XVIII/67/2016
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) art.6l ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 poz. 250) Rada Gminy Rąbino uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Miesięczne opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych bez wezwania, z góry, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek 
ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Opłatę a gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Rąbino.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/119/2012 Rady Gminy Rąbino  z dnia 04 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
WZ z 2013 r. poz. 140). §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Urzędowym Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: 7713FD9E-E7A2-4C3C-B40B-609E03E9C24F. Podpisany Strona 1




